

Ascorbin Max C, 500 mg proszek smak pomarańczowy, 30 sasZ.



Cena: 10,59 zł

Opis słownikowy

Postać	proszek
Producent	Pharma-Plus
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Witamina C

Opis produktu

Skład Ascorbin Max C, 500 mg proszek smak pomarańczowy, 30 sasZ.

Maltodekstryna, L-ascorbinian sodu (Witamina C) aromat pomarańczowy, substancja słodząca: sukraloza

Składniki	1 tabletk	%RWS*
Witamina C	444,5mg (500mg)	555,5% RWS*

*%RWS – referencyjne wartości spożycia

Działanie Ascorbin Max C, 500 mg proszek smak pomarańczowy, 30 sasZ.

Ascorbinian sodu w przeciwieństwie do standardowej formy witaminy C jaką jest kwas ascorbinowy, jest obojętny dla błon śluzowych żołądka i przewodu pokarmowego. Zalecany jest dla osób u których suplementacja tradycyjna formą witaminy C może wiązać się z dyskomfortem lub wręcz dolegliwościami bólowymi ze strony przewodu pokarmowego, zgagą, podrażnieniami żołądka itp. Ascorbinian sodu dzięki swojemu obojętnemu odczynowi jest też bezpieczny dla osób mających problemy stomatologiczne. W jednej saszetce ASCORBIN MAX C saszetka znajduje się 444,5 mg czystej witaminy C.

Wskazania Ascorbin Max C, 500 mg proszek smak pomarańczowy, 30 sasZ.

Zalecany jest dla osób u których suplementacja tradycyjna formą witaminy C może wiązać się z dyskomfortem lub wręcz

dolegliwościami bólowymi ze strony przewodu pokarmowego, zgagą, podrażnieniami żołądka itp.
Produkt ASCORBIN MAX C saszetka polecany jest głównie dla dzieci i młodzieży oraz osób starszych mających problemy z przełykaniem tabletek.
Dla pozostałych osób nie mających problemów z przełykaniem polecamy ASCORBIN MAX C 1000mg tabletkę.

Dawkowanie Ascorbin Max C, 500 mg proszek smak pomarańczowy, 30 sasz.

1 -2 razy dziennie rozpuścić w 120ml wody. Odczekać 1-2 minuty do całkowitego rozpuszczenia.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Przeciwwskazania Ascorbin Max C, 500 mg proszek smak pomarańczowy, 30 sasz.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.
Nie stosować w czasie ciąży i karmienia piersią. Nie stosować u małych dzieci. Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia się kamieni nerkowych, oraz osób chorujących na kamicę nerkową.

Galeria

